РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2012 г.                                                                № 34

О признании утратившим силу

решения Совета депутатов

муниципального района «Город

Старый Оскол и Старооскольский

район» от 31 августа 2007 года № 225

«О нормативах потребления

коммунальных услуг, плате за жилое

помещение и тарифах на

коммунальные услуги»

В соответствии со статьей 157 Жилищного кодекса Российской Федерации, в

связи с принятием приказов Комиссии по государственному регулированию цен и

тарифов в Белгородской области от 30 августа 2012 года № 17/27 «Об утверждении

нормативов потребления населением коммунальных услуг по отоплению на

территории Белгородской области при отсутствии приборов учета», № 17/29 «Об

утверждении нормативов потребления населением коммунальных услуг по

холодному и горячему водоснабжению и водоотведению на территории

Белгородской области при отсутствии приборов учета», руководствуясь Уставом

Старооскольского городского округа, Совет депутатов Старооскольского

городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

района «Город Старый Оскол и Старооскольский район» от 31 августа 2007 года

№ 225 «О нормативах потребления коммунальных услуг, плате за жилое

помещение и тарифах на коммунальные услуги».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2013 года, но не ранее дня

его официального опубликования.

Глава администрации

Старооскольского городского округа        П.Е. Шишкин